УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№  ST___
г. Сочи

О внесении изменений
в приказ управления по образованию и науке администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края от 22.12.2023 № 2082 «О проведении

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников
в муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи

Краснодарского края в 2023-2024 учебном году»

В целях проведения регионального этапа всероссийской олимпиады
школьников в муниципальном образовании городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края в 2023-2024 учебном году (далее -  РЭ ВсОШ),
приказываю:

1. Внести в приказ управления по образованию и науке
администрации муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края от 22.12.2023 №2082 «О проведении
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников в
муниципальном образовании городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в 2023-2024 учебном году» следующие изменения:

1.1. в Приложении №4:
1.1.1. дополнить таблицу «Биология» строкой:

35 Каменцева София 11 11 МОБУ Лицей №23

otS.Di Л ю .- i f

1.1.2. дополнить таблицу «Математика» строкой:

44 Черноусова Эвелина 10 10 НОУ гимназия «Школа
бизнеса»

1.2. в Приложении №7 таблицу «Технология» изложить в новой
редакции (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника управления Андрееву 'Г.В..

Начальник управления едведева

Приложение
к приказу управления
по образованию и науке
•оъШ М к  № 2Z

Технология
№
п/п

ФИО Должность Место работы

Члены жюри, комиссия по подготовке материалов и оборудования
для проведения практического тура РЭ ВсОШ по технологии

Культура дома и дизайн
1. Мойся Елена

Николаевна
учитель технологии МОБУ СОШ №24

2. Панченко Алла
Васильевна

учитель технологии МОБУ лицей №59

3. Радыгина Наталья
Александровна

учитель технологии МОБУ СОШ №2

4. Волкова Инна
Владимировна

учитель технологии МОБУ лицей №3

5. Кочергина Татьяна
Викторовна

учитель технологии МОБУ СОШ №49

6. Ашеулова Наталья
Анатольевна

учитель технологии НОУ гимназия
«Школа бизнеса»

7. Петросьян Карина
Саркисовна

учитель технологии МОБУ гимназия
№8

8. Данченко Любовь
Александровна

учитель технологии МОБУ СОШ №7

9. Медведева Елена
Александровна

учитель технологии МОБУ СОШ №14

Техническое творчество
10. Клименко Игорь

Александрович
учитель технологии МОБУ СОШ №25

11. Бабасов Евгений
Сергеевич

учитель технологии МОБУ СОШ №2

12. Кицул Алексей
Анатольевич

учитель технологии МОБУ гимназия
№16

13. Арешенков Сергей
Владимирович

учитель технологии МОБУ СОШ №12

14. Сариев Бауыржан
Вахитович

учитель технологии МОБУ СОШ №13

15. Изотов Анатолий
Владимирович

учитель технологии МОБУ гимназия
№6

16. Юшин Константин
Александрович

учитель технологии МОБУ гимназия
№8

17. Стунзер Джамал
Таджинович

учитель технологии МОБУ СОШ №10

18. Пушкарев Виталий
Николаевич

учитель технологии МОБУ лицей №23

Информационная безопасность
19. Мурзина Анна

Анатольевна
учитель информатики МОБУ СОШ №10

20. Агатьян Рузанна
Карленовна

учитель информатики МОБУ СОШ №77

21. Чернушкин Андрей
Александрович

учитель информатики МОБУ гимназия
№8

22. Полодян Вартан
Андреевич

учитель информатики МОБУ гимназия
№6

23. Букина Лариса
Николаевна

учитель информатики МОБУ гимназия
№1

24. Плужников
Александр
Алексеевич

учитель информатики МОБУ лицей №3

25. Базарнова Юлия
Валерьевна

учитель информатики МОБУ гимназия
№5

26. Паличук Полина
Ваксильевна

учитель информатики МОБУ гимназия
№9

27. Миронов Александр
Сергеевич

учитель информатики МОБУ гимназия
№9

Робототехника
28. Котляров Максим

Николаевич
заместитель директора по
УВР It-куб/педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

29. Аникеев Даниил
Аркадьевич

системный администратор
информационно
коммуникационных систем
It-куб/педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

30. Безребрая Ирина
Сергеевна

педагог дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

31. Аникеева Кристина
Андреевна

заведующий отделом по
работе с федеральной сетью
и внешними партнерами It-
куб/педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

32. Врубель Филипп педагог дополнительного МБУ ДО ЦТРиГО

Александрович образования города Сочи
33. Коробов Игорь

Владимирович
педагог дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

34. Врубель Виктория
Станиславовна

педагог-организатор It-
куб/педагог
дополнительного
образования

МБУ ДО ЦТРиГО
города Сочи

Начальник управления О.Н. Медведева